
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
 

1 

 

Rozlosování mistrovských soutěží na sezónu 2014/2015 
Rozlosování, včetně termínů a hodiny začátků mistrovských utkání,  

naleznete na webových stránkách: http://stis.ping-pong.cz/htm/ 

 

Regionální přebor mužů  
 požadavky změna hrací doby 

 1A SK Slávie Orlová B  So 17:00 Ne 10:00 

 1B TJ Sokol Záblatí  So 17:00 Pá 17:00 

 

 2A Sokol Rychvald A  St 17:00 Pá 17:30 

 2B SKST Baník Havířov E  So 17:00 Ne 10:00 

 

 3A TJ Sokol Dětmarovice A  So 17:00 Ne 10:00 

 3B TJ Baník ČAS Karviná    So 17:00  Ne 10:00 

  

 4A CSVČ Havířov A (stejně jako „B“ v RS) So 17:00 Ne 10:00 

 4B  SK Slávie Orlová C   So 15:00 Ne 08:00 

 

 5A KLUBsten Karviná A   So 15:00  Ne 10:00 

 5B KLUBsten Karviná B  So 15:00  Ne 10:00 

  

 6A TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov B  (stejně jako "A" v KS) So 17:00 Ne 10:00  

 6B TJ Sokol Chotěbuz A  (proti „B“ v RS) Út 17:00 St 17:00 

 
 

 

Termíny utkání pro Regionální přebor 
  

 

 podzim 2014 jaro 2015 

 1.-2. kolo 04. – 05. 10.  1 - 6 2 - 5 3 – 4 12. -13. kolo  10. – 11. 01. 

 3.-4. kolo 18. – 19. 10.  6 - 4 5 - 3 1 – 2 14. -15. kolo  24. – 25. 01. 

 5.-6. kolo 01. – 02. 11. 2 - 6 3 - 1 4 – 5 16. -17. kolo  07. – 08. 02. 

 7. kolo 15. 11. utkání ve dvojicích A – B 18. kolo 21.02. 

 8.-9. kolo 29. – 30. 11. 6 - 5 1 - 4 2 – 3 19. -20. kolo  07. – 08. 03. 

 10.-11. kolo 13. – 14. 12. 3 - 6 4 - 2 5 – 1 21. -22. kolo  21. – 22. 03. 

    

Poznámka: 

1.  Družstva z jednoho klubu, oddílu, odehrají oba vzájemná utkání před termínem 1. kola na podzim 

2. "utkání ve dvojicích„ je termín odehrání vzájemných utkání dvojic pod losovacími čísly. Hrací termín je 

v sobotní termín družstva na první pozici. Pořadatelem prvního utkání je družstvo označené „A“. 

Pořadatelem druhého utkání je družstvo označené „B“. 

 

 

 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/


Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
 

2 

 

Regionální soutěž mužů sk. A 
 požadavky hrací doby 

 1A SK Slávie Orlová D  So 15:00 Ne 08:00 

 1B TJ Sokol Záblatí B  So 14:00 Ne 10:00 
 

 2A KLUBsten Karviná C (Proti A a B v RP) So 15:00  Ne 10:00 

 2B SKST Baník Havířov F  So 17:00 Ne 10:00 
 

 3A TJ Sokol Dětmarovice B  St 17:30 Pá 17:30 

 3B -    
 

 4A Sokol Bohumín  So 17:00 Ne 10:00 

 4B  -     
 

 5A T3 – Table Tennis Těrlicko  So 17:00  Pá 17:00 

 5B - 
 

 6A -     

 6B TTC Siko Orlová G (stejně jako A v KSII) So 11:00 Ne 12:30 

 

 

Regionální soutěž mužů sk. B 
 požadavky hrací doby 

 1A SKST Baník Havířov G  So 17:00 Ne 10:00 

 1B - 
 

 2A Sokol Rychvald B  So 17:00 Ne 10:00 

 2B - 
 

 3A - 

 3B TJ Sokol Chotěbuz B  (proti „A“ v RP) Út 17:00 St 17:00 
  

 4A CSVČ Havířov B (stejně jako „A“ v RP) So 17:00 Ne 10:00 

 4B  - 
 

 5A SKST Český Těšín C  (proti „A“ KSI a „B“ v KSII) So 17:00  Ne 10:00 

 5B - 
  

 6A TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov C  (stejně "A" v KSII a „B“ v RP) So 15:00 Ne 08:00  

 6B TTC Siko Orlová F  (stejně jako A v KSII) So 11:00 Ne 12:30 

  

Termíny utkání pro Regionální soutěž sk. A a sk. B 
  

 podzim 2014 jaro 2015 

 1.-2. kolo 04. – 05. 10.  1 - 6 2 - 5 3 – 4 12. -13. kolo  10. – 11. 01. 

 3.-4. kolo 18. – 19. 10.  6 - 4 5 - 3 1 – 2 14. -15. kolo  24. – 25. 01. 

 5.-6. kolo 01. – 02. 11. 2 - 6 3 - 1 4 – 5 16. -17. kolo  07. – 08. 02. 

 7. kolo 15. 11. utkání ve dvojicích A – B 18. kolo 21.02. 

 8.-9. kolo 29. – 30. 11. 6 - 5 1 - 4 2 – 3 19. -20. kolo  07. – 08. 03. 

 10.-11. kolo 13. – 14. 12. 3 - 6 4 - 2 5 – 1 21. -22. kolo  21. – 22. 03. 

 

 



Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
 

3 

 

Poznámka: 

1. Družstva z jednoho klubu, oddílu, odehrají oba vzájemná utkání před termínem 1. kola na podzim 

2. "utkání ve dvojicích„ je termín odehrání vzájemných utkání dvojic pod losovacími čísly. Hrací termín 

je v sobotní termín družstva na první pozici. Pořadatelem prvního utkání je družstvo označené „A“. 

Pořadatelem druhého utkání je družstvo označené „B“. 

3. Soutěž RS se hraje dvoustupňově! 1. stupeň, dvě soutěže RS A (8 družstev) a RS B (7 družstev). 

Družstva rozdělena do RS A a RS B podle umístnění v RS 2013/2014. Soutěž 1. stupně RS se hraje 

jednokolově. 2. stupeň, dvě soutěže RS o 1.-8. místo a RS o 9.-15. místo. V RS o 1.-8.místo budou hrát 

družstva, která se umístí v RS 1 stupně, v RS A a RS B, na 1.-4. místě. V RS o 9.-15. místo budou hrát 

družstva, která se umístí v RS A a RS B na 5.-8. místě. 

 


